Thiringer Landesmeisterschaft 2011 Einzel Junioren

26.02.2011 - 27.02.2011 Jena - Bowling Roma /JEMBO Park

Platz:

N o a0 A WON =

Name:

Jakob, Tom

Rémer, Marco
Busch, Benjamin
Themel, Kai
Rentsch, Mirko
Hoffmannbeck, David
Buri, Christian

Club / Verein:

SV Optima Erfurt

1. Muhlhauser BC

HSV Weimar e.V.

1. JBC "JEMBO Bunny's"
Stephan AG Roma Bowlers
1. Mihlhauser BC

BC Erfurt 2000 e.V.

LV:

THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU

Ges. Pins: Spiele:

2.612
2.428
2.420
2.410
2.395
2.357
2.192

13
13
13
13
13
13
13

Pins:

2.512
2.368
2.320
2.310
2.335
2.277
2.132

Bonus:
100

60

100
100

60

80

60

Schnitt:
193,23
182,15
178,46
177,69
179,62
175,15
164,00



Thiringer Landesmeisterschaft 2011 Einzel Junioren

Finale - Round Robin

Platz Name
1 Jakob, Tom (TodJa)
ges. Pins:
1.329

2 Roémer, Marco (MaRo6)
ges. Pins:

1.249

3 Busch, Benjamin (BeBu)
ges. Pins:

1.313

4 Themel, Kai (KaTh)
ges. Pins:

1.305

5 Rentsch, Mirko (MiRe)
ges. Pins:

1.212

6 Hoffmannbeck, David (DaHo)
ges. Pins:

1.114

7 Buri, Christian (ChBu)
ges. Pins:

1.115

Verein

SV Optima Erfurt

Bonus: Pins /Sp. Schnitt  HI
100 1229/ 7 17557 213
Bonus Spiel:

gespielt mit:

Gegner Pins:

1. Mihlh&user Bowling Club 98 e.V.

Bonus: Pins /Sp. Schnitt  HI
60 1189/ 7 169,86 207
Bonus Spiel:

gespielt mit:

Gegner Pins:

HSV Weimar e.V.

Bonus: Pins /Sp. Schnitt  HI
100 1213/ 7 173,29 210
Bonus Spiel:

gespielt mit:

Gegner Pins:

1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.

Bonus: Pins /Sp. Schnitt  HI
100 1205/ 7 172,14 196
Bonus Spiel:

gespielt mit:

Gegner Pins:

AFV "Jenaer Hanfrieds" e.V.

Bonus: Pins /Sp. Schnitt HI
60 1152/ 7 164,57 201
Bonus Spiel:

gespielt mit:

Gegner Pins:

1. Mihlh&user Bowling Club 98 e.V.

Bonus: Pins /Sp. Schnitt  HI
80 1.034/ 7 147,71 178
Bonus Spiel:

gespielt mit:

Gegner Pins:

BC Erfurt 2000 e.V.

Bonus: Pins /Sp. Schnitt  HI
60 1.055/ 7 150,71 214
Bonus Spiel:

gespielt mit:

Gegner Pins:

LV  Ubertrag

THU 1.283
Spiel: 1 2 3
124 211 157
0 20 0
KaTh MaRé ChBu
154 201 214

THU 1.179
Spiel: 1 2 3
207 201 162
20 0 0
ChBu Toda KaTh
126 211 182

THU 1.107
Spiel: 1 2 3
210 196 153
20 20 20
MiRe XBu DaHo
168 0 123

THU 1.105
Spiel: 1 2 3
154 159 182
20 20 20
ToJa ChBu MaRd
124 135 162

THU 1.183
Spiel: 1 2 3
168 201 169
0 20 20
BeBu DaHo XBu
210 122 0
THU 1.243
Spiel: 1 2 3
178 122 123
20 0 0
XBu MiRe BeBu
0 201 153

THU 1.077
Spiel: 1 2 3
126 135 214
0 0 20
MaR6é KaTh Toda
207 159 157

27.02.2011
Jena - JEMBO Park

Pins /Sp. Schnitt Bonus ges. Pins

2512 / 13 193,23 100 2.612
4 B 6 7
184 157 213 183
20 20 20 20
BeBu XBu MiRe DaHo
142 0. 1051165
2.368 / 13 182,15 60 2.428
4 5 6 7
147 194 13 147
20 20 0 0
XBu BeBu DaHo MiRe
0 162 133 165
2.320 / 13 178,46 100 2.420
4 5 6 7
142 162 151 199
0 0 20 20
ToJa MaR6é ChBu KaTh
184 194 125 159
2.310 / 13 177,69 100 2.410
4 5 6 7
181 174 196 159
20 0 20 0
MiRe DaHo XBu BeBu
146 178 0 199
2335/ 13 179,62 60 2.395
4 5 6 7
146 133 170 165
0 0 0 20
KaTh ChBu Toda MaRd
181 156 213 147
2.277 /| 13 175,15 80 2.357
4 5 6 7
145 178 133 155
20 20 20 0
ChBu KaTh MaR&é Toda
143 174 131 183
2.132 / 13 164,00 60 2.192
4 5 6 7
143 156 125 156
0 20 0 20
DaHo MiRe BeBu XBu
145 133 151 0



Thiringer Landesmeisterschaft 2011 Einzel Junioren

Vorrunde

Platz Name
1 Jakob, Tom

2 Hoffmannbeck, David

3 Rentsch, Mirko

4 Romer, Marco

5 Busch, Benjamin

6 Themel, Kai

7 Buri, Christian

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Verein
SV Optima Erfurt

1.283 Spiele: 6  Schnitt: 213,83 HI:

1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.

1.243 Spiele: 6  Schnitt: 207,17 HI:

AFV "Jenaer Hanfrieds" e.V.

1.183 Spiele: 6  Schnitt: 197,17 HI:

1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.

1.179 Spiele: 6  Schnitt: 196,50 HI:

HSV Weimar e.V.

1.107 Spiele: 6  Schnitt: 184,50 HI:

1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.

1.105 Spiele: 6  Schnitt: 184,17 HI:

BC Erfurt 2000 e.V.

1.077 Spiele: 6  Schnitt: 179,50 HI:

255

232

226

225

208

198

199

Lv
THU

Spiele:

THU

Spiele:

THU

Spiele:

THO

Spiele:

THO

Spiele:

THUO

Spiele:

THU

Spiele:

159

225

211

210

183

198

199

186

232

226

176

189

169

162

247

222

195

225

189

190

171

Schnitt

213,83
204 232

207,17
188 175

197,17
176 181

196,50
204 161

184,50
164 174

184,17
184 194

179,50
181 174

26.02.2011

Jena - Bowling Roma

Spiele

255

201

194

203

208

170

190

6

Pins
1.283

1.243

1.183

1.179

1.107

1.105

1.077



Thiringer Landesmeisterschaft 2011 Einzel Junioren

Einzelauswertung fiir Rangliste

Platz
1

Name
Jakob, Tom
Vorrunde
Finale - Round Robin
Romer, Marco

Vorrunde
Finale - Round Robin
Rentsch, Mirko

Vorrunde
Finale - Round Robin
Busch, Benjamin
Vorrunde
Finale - Round Robin
Themel, Kai

Vorrunde
Finale - Round Robin
Hoffmannbeck, David
Vorrunde
Finale - Round Robin
Buri, Christian
Vorrunde
Finale - Round Robin

Schnitt

193,23
213,83
175,57
182,15
196,50
169,86
179,62
197,17
164,57
178,46
184,50
173,29
177,69
184,17
172,14
175,15
207,17
147,71
164,00
179,50
150,71

Pins Spiele Hi-Game

2.512 13 255
1.283 6 255
1.229 7 213
2.368 13 225
1.179 6 225
1.189 7 207
2.335 13 226
1.183 6 226
1.152 7 201
2.320 13 210
1.107 6 208
1.213 7 210
2.310 13 198
1.105 6 198
1.205 7 196
2.277 13 232
1.243 6 232
1.034 7 178
2.132 13 214
1.077 6 199
1.055 7 214

26.02.2011 - 27.02.2011
Jena - Bowling Roma /JJEMBO Park

Land Verein / Club

THU SV Optima Erfurt

Spiele: 159 186 247 204 232 255
Spiele: 124 211 157 184 157 213 183
THU 1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.
Spiele: 210 176 225 204 161 203
Spiele: 207 201 162 147 194 131 147
THU AFV "Jenaer Hanfrieds" e.V.

Spiele: 211 226 195 176 181 194
Spiele: 168 201 169 146 133 170 165
THU HSV Weimar e.V.

Spiele: 183 189 189 164 174 208
Spiele: 210 196 153 142 162 151 199
THU 1.JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
Spiele: 198 169 190 184 194 170
Spiele: 154 159 182 181 174 196 159
THU 1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.
Spiele: 225 232 222 188 175 201
Spiele: 178 122 123 145 178 133 155
THU BC Erfurt 2000 e.V.

Spiele: 199 162 171 181 174 190
Spiele: 126 135 214 143 156 125 156



